@ CarmOOl # Presupuesto: 3677

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: DETECTOR EXPLORACIONES Marca: BMW 118i
S.A.DEC.V. Modelo: 2014

Placas: 417ZNC

Sintomas y/o comentarios

Correccion de fugas de aceite, checar compresion A CUENTA 5.000.00 21/12/22 una devolucién pendiente de 3.259.00

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de polea tensora banda de SI $5,500.00

accesorios y reten de distribucion,
cambio de mangueras de trasmision,
cambio de tubo

Desmontar motor para cambio de SI $12,000.00
anillos y sellos de cabeza



Elementos
Descripcion
Una polea tensora
Una banda de accesorio
Un reten
Juego de mangueras tipo tuvo
Juego de anillos STD
Juego de metales de biela STD
Sellos de valvulas
Juego de juntas
Aceite 5w30 Syntetic y filtro
Anticongelante Raf 12
Mangueras de paso de anticongelante
Engrane sincronizador de arbol

Solenoide sincronizador de bomba de aceite vvt

Importe
$2,850.00
$395.00
$280.00
$2,955.00
$1,659.00
$698.00
$799.00
$4,316.00
$1,065.00
$659.00
$716.00
$2,847.00

$1,894.00

Precio total: $38,633.00
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